
Lag og foreninger i Våler Kontaktperson Mailadresse Telefon
ADHD avd. Solør Hilde Kragebøl hildekragebol@gmail.com 94191102
Bergsiden jakt og fiskeforeninger Willy Gunnarsrud ukjent 91127850
Bergesiden vel Arne Idar Grandahl arne.idar.grandahl@brednett.no 90096885
Braskereidfoss IL Tor Jostein Sørlie tor.j.sorlie@gmail.com 90606341
Braskereidfoss vel  Per Emil Bjerke P.emil.b@hotmail.com 45662403
Classic Racing Club Rolf Holmlund post@crc.no 95068422
Diabetesforbundet avd. Solør Mona Myrer mona.myrer@gmail.com 45605790
DNT Finnskogen og omegn avd. Solør finnskogen@dnt.no
DNT Finnskogen og omegn avd. Solør daglig leder Trond Asle Daltveit trond.daltveit@dnt.no
DNT Finnskogen og omegn avd. Solør styreleder Marie Viken marivik@oslomet.no   
DNT Finnskogen og omeng avd. Solor kommunikasjon Ragnhild Kjeldsen rkjeldse@online.no    
Eidsberget jaktlag Håkon Kjernlie ukjent 93241590
Eldrerådet og rådet for likestilling for funksjonshemmede Arne Thobru arne.thobru@online.no 90824512
Epilepsiforeningen Innlandet Lieke van Zwienen innlandet@epilepsi.no
FAU Våler Roger Aspmodal aspmodal@hotmail.com 
Forsvarets seniorforbund avd. Haslemoen Ola Langholen olalangh@online.no 90779801
Gjestegiveriets venner Thor Engebretsen thorarnemartin@hotmail.no 90191555
Gravberget jaktskytterklubb Harald Østgård hostgar@hotmail.com 90609309
Gravberget kulturhistoriske forening Jan Sverre Moen jansverremoen@hotmail.com

Sol Olastuen sololastuen@gmail.com
Gravberget snøscooterklubb Svein Tore Moen svein.tore@energima.no 47467711
Gravberget vel Geir Jensen geir.jensen0571@gmail.com
Gravbergets venner Anne Britt Myrvold finnskoghuldra@gmail.com 95063109
Hasla IF Lena Nilsrud lena.nilsrud@gmail.com 98489959
Hasla IF II Maren Fossum Moen marenfossummoen79@gmail.com 92506804
Haslemoen motorsportklubb Renate Farbo post@haslemoenmk.no
Haslemoen pistolklubb  Tor Øyen Hol Hpistolklubb@gmail.com 93808598
Haslatun velforening Lennart Kristimoen lennartkri@hotmail.com 93846575
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Hemme vel Sindre Myrer sindre.myrer@gmail.com 97661279
Hørselshemmedes landsforbund avd. Solør hlfsolor.leder@gmail.com
Juniorklubben, Nordaberget vel  Ingunn Myren ingunnmy@yahoo.no 48134388
LHL Våler Marit Kynbråten lhl.vaaler@lhl.no 90145990
Lions Våler Oddny Andreassen oddnyandreas@gmail.com 95906608
Lørdagsklubben Kirken kirken@vaaler-he.kommune.no. 62424091
Mental helse, Våler Mona Aaseth valer@mentalhelse.no 95779199
NAF Vålerbanen motorsportforening Gunn Marit Lindmoen gumnils@online.no 94886694
NFU Våler og Åsnes lokallag Marit Kynbråten 90145990
Nordaberget vel Heidi Hegsvold (leder) Misshegsvold@hotmail.com
Nordaberget vel nordabergetvel@gmail.com
Nordaberget vel Torunn Knudsen (kasserer) Torunn-knudsen@hotmail.com
Revy i Våler Henning Myrer festtrubaduren@mail.com
Risberget IL Liv Margrethe Rundberget lrundberget@gmail.com 
Risberget kulturhistoriske forening Anne Grethe Risberg Vigeland annerisberg@hotmail.com
Risberget Turforening Erik Øsmundset oesmunds@online.no 90154790
Rud jakt og fiskeforening Halvor Midtsundstad halmid@online.no 95166428
Rud vel, leder Espen Østlie eoestlie@hotmail.com
Rud vel , sekretær Veronica Sæther v-saeter@hotmail.com
Seniorkoret Anne Sofie Hynne sohynn@online.no 47706120
Solungen Mikroflyklubb Kristian Eriksmoen krer59@hotmail.com 90923930
Solør Fotoklubb Kirsten Tannåneset solorfotoklubb@gmail.com 41636253
Solør Motorcykkelklubb Roy Magne Øwre postmaster@solørmcklubb.no 99042580
Solør Cykleklubb Per Ivar Antonsen perivar63@outlook.com 91127800
Solør Spell- og Danselag Berit Holth Nilsen berithn@hotmail.com
Solør økologiske landbrukslag Gudmund Gjerdrum gjerdrum.gudmund@gmail.com 99220218
Sporty 4 H Merete Jule meretejule@gmail.com 
Spulsåsen vel Sofija Elise Bølla seb@vis.kommune.no
Spulsåsentoppens venner Steinar Vestby heiasondre@gmail.com
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Støtteforeningen ved VOS Halldis Magnes magneshaldis@gmail.com   95182663
Stræte vel Bo Thomas Bråten thomas.braaten@jotun.no
Svingen vel Frode Vålbekk maropaas@online.no 99508888
Tater-Millas venner Nora Pettersen norachrpettersen@hotmail.com
Tøråsen grannelag Ingeborg Rundberget ingeborgskrika@gmail.com 95774520
Ungomdsklubben i Våler Tore chevy25@hotmail.com 40556185
Veteranbillklubben torsdagstreffen Bjørn Dammen dammenbjorn@gmail.com
Våler og Åsnes demensforening Anita Fjeldseth anita.fjeldseth@gmail.com 91 154 395
Våler bonde og småbrukarlag finnskogen.nakuhel@gmail.com
Våler Bondelag Ivar Krekvik i-krekv@online.no 91510567
Våler brigdeklubb Torleif Tollersrud torleif.tollersrud@gmail.com 90129182
Våler Bygdekvinnelag Liv Burud livlb54@hotmail.com 95796216
Våler historielag Geir Thomas Risåsen geir.thomas.risaasen@gmail.com
Vaaler Idrettsforening  Bjørn Erik Vermundberget postvif@outlook.com
Vaaler IF fotball   Bjørn Erik Vermundberget vaalerfotball@gmail.com
Vaaler IF friidrett og kajakk Asgeir Rustad asgeirus@gmail.com 95052270
Vaaler IF hoppegruppe Halvor Midtsundstad halmid@online.no 95166428
Vaaler IF håndballklubb  Ole Petter Venstad ole.petter@venstad.com
Vaaler IF langrennsgruppa Jan Magne Midtsundstad janmagnemidt@gmail.com
Vaaler IF vollyball Even Haug e0095@hotmail.com
Våler Idrettsråd  Asgeir Rustad asgeirus@gmail.com
Våler jakt og fiskeforening  Randi Elsetrønningen vaalerjff@hotmail.com og randi.elsetronning@nortura.no
Våler kantori  Daniel Bjørlo kantor@vaaler-he.kommune.no 95451417
Våler kunsterforum Yngvill Knutson ranumsvn323@gmail.com
Våler Pensjonistforening Arne Thobru arne.thobru@online.no 90824512
Våler revmatikerforening  Randi Nerby randi_nerby@hotmail.com 95796188
Vaaler Sangforening  Einar Holth Nilsen einarhn@hotmail.com
Våler sjakklubb Hans Johan Finne finnskogentaichi@hotmail.com 91595545
Våler skytterlag Arne Molberg vaaler@skytterlag.no 90812899
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Våler skytterlag II Kjell Silbuberg kjellsiljuberg@hotmail.com
Våler Torvdriftsmuseum Ida Kristin Lie ida.k.lie@hotmail.com 91764329
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